
 

İl il açığa alınan polislerin tam listesi! İhraç edilen polisler
Polis ihraç listesi haberimizde. FETÖ soruşturmasından 12 bin 801 polis açığa alındı. İçişleriPolis ihraç listesi haberimizde. FETÖ soruşturmasından 12 bin 801 polis açığa alındı. İçişleri
Bakanlığı tarafından başlatılan operasyonda aralarında rütbeli polislerinde bulunduğu polislerBakanlığı tarafından başlatılan operasyonda aralarında rütbeli polislerinde bulunduğu polisler
görevden ihraç edildi. Listedeki 11 kişinin 4. Sınıf Emniyet Müdürü ve 394'ünün ise polisgörevden ihraç edildi. Listedeki 11 kişinin 4. Sınıf Emniyet Müdürü ve 394'ünün ise polis
memuru olduğu öğrenildi. İşte İl il açığa alınan polislerin tam listesi...memuru olduğu öğrenildi. İşte İl il açığa alınan polislerin tam listesi...
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FETÖ soruşturmasında polislere yönelik dev operasyon yapıldı. Operasyon kapsamında
Ankara'da 1350, İzmir 570, Diyarbakır'da 650 ve Hakkari'de 350 emniyet mensubuna görevden el
çektirildiği öğrenildi. İl il açığa alınan polislerin tam listesini haberimizde sizlere sunuyoruz.

İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü'nde büyük bir operasyon başlattı. Bakanlık 81 ilde
çok sayıda polisin FETÖ/PDY üyesi şüphesiyle görevden uzaklaştırılması kararını aldı.
Aralarında çeşitli rütbelerde bulunan müdürlerinde olduğu yaklaşık 12 bin polisin örgüt ile
bağlantısı olduğu iddia edildi. Açığa alınanların arasında üst düzey emniyet müdürlerinin de
olduğu belirtildi.

Peki hangi ilde kaç polis görevden alındı. İşte gün boyu illerden gelen açığa alma haberleri;

ManşetManşet KoronavirüsKoronavirüs GündemGündem DünyaDünya SporSpor EkonomiEkonomi TeknolojiTeknoloji HayatHayat RamazanRamazan

Özgün HaberlerÖzgün Haberler Dini BilgilerDini Bilgiler Yemek TarifleriYemek Tarifleri DiyetDiyet
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İSTANBUL

İstanbul Emniyet Müdürlüğünde çalışan 757 personel, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile
bağlantılı olduğu iddiasıyla görevden uzaklaştırıldı. Görevden alınanların;

-11'i 4. sınıf emniyet müdürü,

-22'si emniyet amiri,

-11'i başkomiser,

-21'i komiser,

-283'ü komiser yardımcısı,

-14'ü başpolis,

-394'ü polis memuru ve 1'i veri hazırlama kontrol işletmeni.

6 İLDE 1.501 POLİS AÇIĞA ALINDI

Gaziantep Emniyet Müdürlüğünde 86'sı rütbeli, 6'sı idari hizmetli 439, Şanlıurfa'da 569,
Kahramanmaraş'ta 168,

Malatya'da 30'u rütbeli 134, Adıyaman'da 132 ve Kilis'te 17'si rütbeli 59 olmak üzere bin 501 polis
görevden uzaklaştırıldı.

TRABZON

Trabzon Emniyet Müdürlüğü'nde FETÖ ile bağlantısı olduğu öne sürülen aralarında bir 4. sınıf
emniyet müdürü ve 30 polis memuru olmak üzere 31 emniyet personeli açığa alındı.

GİRESUN

Giresun'da bir emniyet amiri, 19 komiser ve komiser yardımcısı ile 32 polis memuru olmak
üzere 52 emniyet mensubu görevinden uzaklaştırıldı.

RİZE

Rize'de FETÖ ile bağlantısı olduğu öne sürülen biri çocuk şube müdürü olmak üzere 50 emniyet
personeli, Gümüşhane'de ise 34 emniyet personeli açığa alındı.

ORDU

Ordu'da biri 4. sınıf emniyet müdürü, 2'si komiser, 10'u komiser yardımcısı, 5'i baş polis olmak
üzere toplam 88 emniyet çalışanı görevinden uzaklaştırıldı.

ARTVİN



 

ARTVİN

Artvin'de 24'ü rütbeli, 48'i polis olmak üzere 72, Bayburt'ta ise 11'i rütbeli olmak üzere 46
emniyet mensubu açığa alındı.

ERZURUM

FETÖ ile bağlantısı olduğu öne sürülen aralarında bir 4. sınıf emniyet müdürü, 1 emniyet amiri,
1 başkomiser, 4 komiser ve 17 komiser yardımcısının da bulunduğu 186 emniyet personeli açığa
alındı.

ERZİNCAN

Erzincan'da 41'i rütbeli, 112 polis görevden uzaklaştırıldı.

AĞRI

Ağrı'da 17'si rütbeli toplam 96 polis açığa alınırken, Tunceli'deki soruşturmada ise örgütle
ilişkili olduğu gerekçesiyle 100 polis görevden alındı.

IĞDIR

Iğdır'da bir üçüncü sınıf emniyet müdürü, iki 4. sınıf emniyet müdürü, 3 emniyet amiri, 3
başkomiser, 5 komiser, 7 komiser yardımcısı, 2 başpolis ve 45 polis memurundan oluşan 68
polise görevden el çektirilirken, Ardahan'da da 106 emniyet personeli açığa alındı.

KARS

Kars'ta da bir 4. sınıf emniyet müdürünün de aralarında bulunduğu 88 kişi görevden
uzaklaştırıldı.

EDİRNE - KIRKLARELİ- TEKİRDAĞ

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ emniyet müdürlüklerinde görevli 76 polis görevlerinden
uzaklaştırıldı.

6 İLDE 646 POLİS GÖREVDEN ALINDI

Sivas'ta 73'ü rütbeli 369 polis,

Yozgat'ta 17'si rütbeli 97 polis,

Niğde'de 26'sı rütbeli 67 polis,

Kırşehir'de 9'u rütbeli 56 polis,

Kırıkkale'de 6'sı rütbeli 30 polis,

Nevşehir'de 5'i rütbeli 27 polis açığa alındı.



 

SAMSUN

Samsun'da 92 emniyet mensubu polis görevden alındı.

TOKAT

Aralarında emniyet amirleri ve komiserlerin de bulunduğu 127 emniyet mensubu Tokat'ta açığa
alındı.

BURSA

Bursa Emniyet Müdürlüğünde görevli biri şube müdürü, 2'si emniyet amiri, 264 polis memuru
görevden uzaklaştırıldı.

SAKARYA

Sakarya Emniyet Müdürlüğü FETÖ ile bağlantısı olduğu öne sürülen 139 polis açığa aldı.

ZONGULDAK

Zonguldak'ta da 667 sayılı "Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun
Hükmünde Kararname" gereği FETÖ ile bağlantısı olduğu ileri sürülen, aralarında komiser,
komiser yardımcısı ve başkomiserlerin de bulunduğu 28 emniyet mensubu görevden
uzaklaştırıldı.

DÜZCE

Düzce'de 1 komiser ve 14 polis memuru açığa alındı.

KOCAELİ

Kocaeli'deki soruşturmada 10'u şube müdürü, 26'sı komiser, 131 emniyet mensubu görevden el
çektirildi.

BOLU

Bolu'da da aralarında 4. sınıf emniyet müdürü, komiser ve komiser yardımcılarının da
bulunduğu 38 polis memuru açığa alındı.

BARTIN

Bartın'da 4 polis memuru açığa alınırken, Karabük'te ise 10 memur görevinden uzaklaştırıldı.

ANTALYA

Antalya Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, "Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin
Kanun Hükmünde Kararname"nin ikinci maddesinde belirtilen ve milli güvenliğe tehdit
oluşturduğu tespit edilen FETÖ ile iltisakı veya irtibatı olduğu değerlendirilen polislere yönelik



 

oluşturduğu tespit edilen FETÖ ile iltisakı veya irtibatı olduğu değerlendirilen polislere yönelik
çalışma başlatıldı. Çalışma kapsamında aralarında şube müdürü, amir ve komiserlerin de
bulunduğu 48 emniyet görevlisi görevinden uzaklaştırıldı.

MUĞLA

Muğla'da da aralarında şube müdürü, komiser, komiser yardımcılarının da bulunduğu 51
kişinin açığa alındığı öğrenildi.

ISPARTA

Isparta'da 2 müdür, 4 amir, 22 komiser ve 87 polis memuru ile bir teknisyen yardımcısının
arasında bulunduğu 116 kişi görevden alındı.

BURDUR

Burdur'da ise 7'si komiser 44 polisin görevinden uzaklaştırıldı.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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